保護者　様

記

１， 口座振替日 5 月 7 日

２， 口座振替金額 （給食費等学校収納金を含む） 円

〈　内訳　〉
（１）学年費 合計（A） ＋（B) 円

（A)個人単位で購入及び参加した経費 （A)個人単位で購入及び参加した経費
円 円
円 円
円 円
円 円
円 円
円 円
円 円
円 円
円 円
円 円
円 円
円 （B)学年全体として購入した経費
円 円 1人あたり

円 円
円 円 ÷ 126 人
円 円 ＝

円 円 （円未満切り上げ）

円 円 来月への繰り越し
円 円 円

円
（２） 円
（３） 円
（４） 円
（５） 円
（６） 円

学校収納金請求書
豊橋市長 長　坂　尚　登

学校収納金は、下記のとおりです。
月分給食費 （ 円 × 食 ） 円

円

就学援助の認定を受けている方は、上記の学校収納金は支払う必要はありません。

また、生活保護法に基づく教育扶助を受けている方は、給食費が市に直接支払われます。（ともに口座振替はいたしません）

「ラーケーションの日」を取得して給食を中止した場合、中止した食数分が提示額より減額になります。

1,800

手数料 55

4 150 12 1,800

（B) 73

PTA会費

300 四つ切り画用紙 4,000

全体合計 9,120 78
前月より繰り越し

73
クリヤーファイル（横入れ） 270
理科テスト

9,120
30 八つ切り画用紙 3,200

書写ノート 340 綴り紐 1,080
ボール紙（８つ切）

音楽ランド 410
3,860

書道用　吸い取り紙 50 ホウセンカの種 840
全体合計

200 　　　　　　合計（Ａ）

ホワイトボードマーカー　黒 150

ホワイトボードイレイサー
ホワイトボードマーカー　青 150

150
ホワイトボードマーカー　赤 150
ホワイトボード

豊橋市立高師小学校長

合計 5,788

3,933

漢字ドリル　上 540

花や野菜の土 310
名刺型名札

4　月分学年集金について（お願い）3 学年

　このことについて、下記の金額を口座振替させていただきます。
つきましては、学費口座振替の通帳残高等をご確認いただき、口座振替にご協力くださいますよう
お願いいたします。

林　範昌

ローマ字ドリル 310

120

漢字の力だめし　上 100
習字ホルダー 280

令和7年4月22日